
Potvrzení  objed návky č . :  BCZ,ZK-21,01797

DODAVATEL:

BioTech a.s,

Služ eb 3056/4
108 00 Praha 10

lČ :  25664018, DlČ : cZ25664018
Městský soud Praha, oddí l B, vlož ka 5335

l nternet:  wivw. ibiotech.cz

Referent:

Refereni:

Telefon:

Email:

,t:

lifuliTll
in rloveI tvc

pŘí .lrrvlce:

SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D Přejí mka zbož í  Po 6:00 až  20:00,

Ut_č t s:oo až  20:00, pá 5:00-15:00

Děkujeme Yám za Vaš i objednávku ěí slo 2338600

která byla do naš eho systé mu přijata dne 29,7.2O2O

BCz-zK-21-01797pod interní m č í slem

o Vaš i zakázkuse stará manařqr uvedený výš e. V pří padě ž e si přejete infÓFmace o dodacich

podmí nkách, popří padě máte z5jbm dohodnout se na speciální m mí stě č i podmí nkách dodánÍ ,

i< ontaktujte prosim výš e uvedené ho manaž era, ktený Vám rád_vyjde vstří c.

řoni"á1.iauŘam, jejiihž  celková cena bez DPH je n!ž š í  pj 2 500 Kč , bude ú č tován maniPulač ní

poptátek (zahrnuje dopravné  a balné ) ve výš i 100 Kč  +  DPH,

Věří me, ž e budete s naš í  služ bou spokojeni.

-, f -

pť §etilátky.cz

oDBĚRATEL:

Adresa:

Fakultní  nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol
lČ :  o0064203
DlČ : cz00064203

Vybí rejte, nehledejte

),,


